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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J77617616R

2. Data e Regjistrimit 10/10/1997
3. Emri i Subjektit CEKANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/06/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Librazhd  LIBRAZHD Lagjja nr1, Bulevardi Gjorg 
Golemi , Godina nr 2, me nr pasurie 8/190. 
6.268.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e pyjeve.Studime  dhe projektime te punimeve 

pyjore.Zbatimin e punimeve pyjore.Ne fushen e ndertimit te 
objekteve civile, ekonomike dhe turistike.Ne fushene  
tregtise  si tregtim me  shumice e pakice i mallrave , 
ushqimore, farmaceutike, industriale, etj.Transport 
pasagjeresh brenda dhe jashte vendit etj.Sherbim 
karotresi,parkimi dhe ruajtje automjetesh,Transport skrapi 
dhe automjetesh te tipeve te ndryshme si dhe servis 
automjetesh.
Hajdar Cekani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/01/2022                Deri: 16/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HajdarCekani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.268.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CEKANI
E-Mail: hysnishalla@gmail.com  
Telefon: 0692215119  
Të Tjera: Depozitimin e Ekspertit Kontabel te Regjistruar 
z.Andon Kristo,me liçence nr 05,date 10.02.2000 me nr 
personal E91001009A. CN-421651

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001786-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/06
/1997

Numri i Vendimit:17342, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 11.06.1997 Emri I Subjektit ''Cekani'' Forma Ligjore Shpk Data e 
Themelimit 11.06.1997 Kohezgjatja e papercaktuar Selia Librazhde Kapitali 100 000 Leke 
Objekti prodhim, tregetim e shfrytezim te pyjeve, perpunim i lendes drusore, mbarreshtim 
pyjesh, pyllezim, mbareshtim i flores barishtore, mbareshtim i faunes pyjore, ndertim e 
meremetim i veprave ujore, tregetim me shumice i mallrave te ndryshem ushqimor, 
industrial, ndertimor etj. Perfaqesues Ligjor Hajdar Cekani Ortak Hajdar Cekani

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.33- YC -29-November-20070009.pdf

2. 22/05
/2003

Numri i Vendimit:17342/1, Gjykata:Tirane
Pakesohet objekti ne fushen e mbareshtimit te pyjeve, pyllezim, permirsime pyjore, 
sistemime malore, shfrytezim pyjesh, mbareshtim i flores spontane, i faunes gjuetise 
sportive.Mbrojtjen e pyjeve nga semundjet etj. Shtohet objekti ne fushen e studimit e 
projektime te punimeve pyjore, hartim projektesh per pyllezim. Zbatim te punimeve 
pyjore, sistemime malore, ndertim rrugesh pyjore, rumbullim dhe vjelje te prodhimeve 
pyjore, ne fushen e ndertimit te objekteve civile. Rikonstruksion godinash te ndryshme, 
ndertim rrugesh, prodhim dhe treegetim materiale ndertimi, transport pasagjeresh brenda e 
jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.33- YC -29-November-20070009.pdf

3. 18/10
/2005

Numri i Vendimit:17342/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur zmadhimi i kapitalit themeltar dhe emerimi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA10E95-647D-49F4-84AB-B9258F295A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA10E95-647D-49F4-84AB-B9258F295A00
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i ekspertit kontabel Bujar Rami.

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.33- YC -29-November-20070009.pdf

4. 28/12
/2005

Numri i Vendimit:17342/3, Gjykata:Tirane
Me vendim te ortakut te vetem eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel per 
rritjen e kapitalit themeltarnga 100 000 Leke ne 1.988.000 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R23-Nr.33- YC -29-November-20070009.pdf

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161408-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-421651-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "1.988.000,00"          u be            "2.768.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "19.880,00"          u be            "27.680,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692215119")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e Ekspertit Kontabel te 
Regjistruar z.Andon Kristo,me liçence nr 05,date 10.02.2000 me nr personal 
E91001009A. CN-421651")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajdar Cekani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.988.000,00")            u be              ("2.768.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-572613-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  Nr.1 date 11.07.2011 per miratimin e 
statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2.768,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA10E95-647D-49F4-84AB-B9258F295A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BA10E95-647D-49F4-84AB-B9258F295A00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2686C1AD-4582-4547-A453-66AAEEB82992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C91B88-D755-43A2-84A7-718D98CCA9FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4285C0FD-C2F9-4835-B499-8F945DAE9850
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F296770-BFF6-4E8B-8062-B4CB50160F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EEDA51-0118-4B25-9781-C2958016E2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5EEDA51-0118-4B25-9781-C2958016E2B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F31D047-E6D2-43C1-AC54-344117C39318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39FF3A8-086D-48DB-9BED-BE2F86111DD4
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Vlera e Aksionit ishte            "27.680,00"          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("Tregetim me shumice e pakice te artikujve ushimor, industrial, 
materiale ndertimi.")          u be            ("Ne fushen e pyjeve.Studime  dhe projektime te 
punimeve pyjore.Zbatimin e punimeve pyjore.Ne fushen e ndertimit te objekteve 
civile, ekonomike dhe turistike.Ne fushene  tregtise  si tregtim me  shumice e pakice i 
mallrave , ushqimore, farmaceutike, industriale, etj.Transport pasagjeresh brenda 
dhe jashte vendit etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajdar Cekani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("2.768,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajdar Cekani")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/06/1997")            u be              ("11/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajdar Cekani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-666039-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.1 date 25.01.2012 
,per shtim e objekti.
Objekti ishte            ("Ne fushen e pyjeve.Studime  dhe projektime te punimeve 
pyjore.Zbatimin e punimeve pyjore.Ne fushen e ndertimit te objekteve civile, ekonomike 
dhe turistike.Ne fushene  tregtise  si tregtim me  shumice e pakice i mallrave , ushqimore, 
farmaceutike, industriale, etj.Transport pasagjeresh brenda dhe jashte vendit etj.")          u 
be            ("Ne fushen e pyjeve.Studime  dhe projektime te punimeve pyjore.Zbatimin 
e punimeve pyjore.Ne fushen e ndertimit te objekteve civile, ekonomike dhe 
turistike.Ne fushene  tregtise  si tregtim me  shumice e pakice i mallrave , ushqimore, 
farmaceutike, industriale, etj.Transport pasagjeresh brenda dhe jashte vendit 
etj.Sherbim karotresi,parkimi dhe ruajtje automjetesh,Transport skrapi dhe 
automjetesh te tipeve te ndryshme si dhe servis automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-220789-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se  ortakut, Nr01, date 
29.09.2013, ne te cilin eshte vendosur: Zmadhimi i kapitalit te shoqerise nepermjet 
perfshirjes ne te te  fitimeve te realizuara e te pa shperndara.Per zmahimin e kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FBBB44-6AC6-46CE-8D71-7B7A96BCD250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D575A8-4C98-41CA-88BE-D4CA2B644CA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91DDF1B3-D678-4B68-9853-24C5AE1E59C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0F5D99-BBF5-4562-8D72-DA2C98FF04F1
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caktohet studio audituese  ATK Auditing shpk me Ekspert Kontabel te Regjistruar 
Z.Andon Kristo, me license Nr.05.Depoziimi i  vendimit te asambles se ortakut, Nr.02, 
date: 16.10.2013, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i raportit per zmadhimin e kapitalit 
themeltare te shoqerise te paraqitur nga shoqeria Audituese ATK Auditing, shpk.Pas 
zmadhimit kapitali i shoqerise arrin 4.768.000 leke.Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel, per zmadhimin e kapitalit  date: 01.10.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "2.768.000,00"          u be            "4.768.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.768,00"          u be            "4.768,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajdar Cekani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.768.000,00")            u be              ("4.768.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajdar Cekani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.768,00")            u be              ("4.768,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-583429-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-873608-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-954986-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 23.03.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i selise. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D62B0E-FE81-425D-B994-1BD7CF9429B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D56F7C2-F709-4B98-B28D-9FDFD20F3BE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86B69D1-9F70-4F4B-8B2F-AF960CD64B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E42CBB3-480B-4756-AB6D-6EFC7211F878
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88C2479-AC4F-49C5-AE20-8A2261371924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E523D560-D18F-47BA-B77C-86325511DF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E523D560-D18F-47BA-B77C-86325511DF9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35C76DB-4481-47C7-875A-86890CAF6252
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57845078-FACC-4C1B-9F55-9E63B069F380
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eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr 1, Rruga Ali Kopaçi, pallati nr 114, apartamenti 6, kati 
3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-116917-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177242-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-503106-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.1, datë 05.01.2016, ku është 
vendosur: - Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florenc Cekani")                      Nga data 
"05/01/2016             Ne daten "05/01/2021
eshte larguar administratori:            ("Hajdar Cekani")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937BE00E-3EC5-416A-8B01-7FF65976BAA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD540C3E-1F3E-4C7A-A9A2-9D2A00B297F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB2C27B-C359-4C27-84FB-F3116BD6982A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB22F7A-71F8-4874-A96D-141D5DE4479B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7378B794-EE82-46B3-8064-422D896251A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F675A24-77B0-4C29-8DFE-4B54759BC8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F675A24-77B0-4C29-8DFE-4B54759BC8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A8C3CD-0A4F-457D-B28F-6BEF6650AEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9E2D37-9915-40DC-A2EC-B0DAE5E1835C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11616E49-5BB2-49CA-A92E-C7B4A2D73B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=890A34C4-A052-4A81-A7F4-01214C295F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=241E58D2-43EE-4A12-A7AD-E539DAF33C92
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-839278-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-840544-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-879694-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970657-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973768-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B0E428-3517-4D5B-8EDC-6D25257D6A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4AD281-384F-4782-BDA9-7BF79474AF31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C4F117-3D42-4FF4-9FE6-CCB11D42F35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18968CE6-6022-45ED-9387-D170962F7D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA33782C-F7E7-47E2-89D8-77B88AF5BC79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCF1D7F9-DC99-49BA-92E0-F783600648BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0081910-54BE-4915-B911-729BFFD5E14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0081910-54BE-4915-B911-729BFFD5E14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EC67C7C-FA69-4C54-8B37-AA672B069C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7350BF2-1169-41DF-BCD0-F9CE01F80275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D26F338-2ED4-4B10-97D3-A9D64929259C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48571532-2FCA-41F2-8AC4-A27A66CEB88A
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17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-108814-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.01.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hajdar Cekani")                      Nga data 
"16/01/2017             Ne daten "16/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Florenc Cekani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-355221-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-389441-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
20.07.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         
LIBRAZHD;         Lagjja nr1, Bulevardi Gjorg Golemi , Godina nr 2, me nr pasurie 
8/190.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Librazhd;         ;         LIBRAZHD;         
Lagjja nr 1, Rruga Ali Kopaçi, pallati nr 114, apartamenti 6, kati 3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869587-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B258EC12-F706-4D44-90C6-588528E67E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A2DF97-339D-4F35-A65D-96761A3D3D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2575AA1A-CC96-4461-8074-5BCBE3C13164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3149317-E79D-4A01-BFB7-97B7E763B708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C81588B-3EB3-4BBB-AAD7-0BEB3BA5C6E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57535E59-2228-46D3-9B01-962B150FAE48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4C58FC6-D7F6-4FC9-9A12-14B642F3F930
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Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263673-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
V.Ortakeve 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (20).xlsx
Shenime 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(13).xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542342-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
V.Ortakut 2019.pdf
Shenime 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (32)CEKANI.xlsx
Pasqyra e performancës CEKANI.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747560-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vend.Ortakut Vetem.pdf
Shenime 2020.pdf
PERFORMANCA  CEKANI 21.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar  CEKANI 21.xlsx

06/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-827786-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 20.11.2021, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 2- 
Miratimi i emërimit të  z. Andrea Kristo si ekspert kontabël  për përgatitjen e raportit mbi 
zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertit kontabël z. Andrea Kristo datë 
30.11.2021. 3- Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 30.11.2021, të ortakut të vetëm të 
shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabël.   
Vlera e Kapitalit ishte            "4.768.000,00"          u be            "6.268.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "4.768,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "6.268.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CCE3CA-8C5E-40D3-8E08-83FEABDA2D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2BAA19-2CDD-44AA-BB37-9E46CB4356DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CD86FC-99A8-4D16-8E01-BBD6C4446A15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=370C743A-9756-4ED4-ACF7-4E5CD77C1458
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D42398-CB98-4146-9E68-CC3F65EABE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D42398-CB98-4146-9E68-CC3F65EABE05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9ED84D-F538-4AB1-B34E-08DC3C52E335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267017FA-6C30-4260-BA8E-625531963BEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F0192A2-55E3-4405-AAB9-9DA904D9D019
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8DC5D1-856D-41A2-9674-6CBF503CDFE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C3FB7D-87C8-4ACB-A47D-A5EF572BF4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5C1029-5D08-4FCF-B7C3-8212763F3A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEFECE69-95FF-4B7A-8450-51001238146F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD84D92E-526B-4336-8E73-F4614574F2FE
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("hysnishalla@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajdar Cekani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.768.000,00")            u be              ("6.268.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hajdar Cekani")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("4.768,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957025-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës CEKANI.xlsx
V.Ortakut B.Vitit 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar CEKANI.xlsx
Shenime  2021.pdf

09/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969427-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.06.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Hajdar Cekani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajdar Cekani")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/01/2017")            u be              ("16/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hajdar Cekani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/01/2022")            u be              ("16/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145218-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06DF75DD-E38B-4984-95D5-16C6FBBBE135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F22D8C-72D8-497D-95A0-33B4B32ED453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142BD220-B9E1-4298-97ED-39CE40D901E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E94636-45C2-47C6-8468-B25B90860FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3D2BEAA-0F56-406D-8A42-98C3C31F46DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=905C88CD-9D91-44FD-B9B0-45E5EB4B928E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E34F29-3213-4C4A-8113-B65964CB73B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDA8BAE-23DC-46B7-AD58-AFE4B6BB9E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAF3464-97C0-4C9B-BB5B-1023C6F196E8
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Signed_KartaidentitetitAdministratorit.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar CEKANI.xlsx
Signed_VOrtakut2022.pdf
Pasqyra e performancës CEKANI.xlsx
Signed_ShenimeteVitit2022.pdf

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-302164-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin  2023. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancsCEKANI.xlsx
Signed_Shenimeteivitit.pdf
Signed_VendOrtakutVitit.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarCEKANI.xlsx

Datë: 07/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACC6D9B-0246-40F3-95F4-72BFDC7333E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1120693-E0B7-495D-BDBD-7B1B36557FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E286D073-C54E-4E61-872B-19E129C96D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F22C2C-3D2E-45D1-8A0A-9A5F40F01190
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD692536-C93C-499C-A0F0-45D170DEDA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A06666B-2EB0-4C2B-B24B-55EF52D07ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171DE280-694D-42A6-AE58-A413CEB4E1E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174B4A50-4493-445A-BE38-CC428687F103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1413871B-D192-4FFE-BA84-C81DE3F50D1E

